ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO

~-\.JBL1l..-.yAÜ GABINETE DO PREFEITO

,='Ublicado (~· ::m J'I f L ~ / / t<

Ganindé -:.0 São F ra,1c1sc~. PORTARIA Nº 533/2018

l l>fl de ...... ~..,._- ~L'r-t_ De 14 de agosto de 2018

O PREFEITO MUNICIPAL de Canindé do São Francisco, Estado

de Sergipe, EDNALDO VIEIRA BARROS, no uso das atribuições que lhe confere

a Lei Orgânica Municipal em harmonia com a Lei Complementar nº 01/2002, de 30

de dezembro de 2002;

RESOLVE:

Art. 1° Remover o (a) seNidor (a) Sr. (a) JOÃO DE JESUS, portador

(a) da Cédula de Identidade nº 525288, expedida pela SSP/SE, e do CPF sob o nº

190.056.525-00, ocupante do cargo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, símbolo

N-111, matrícula nº 5189, da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, para a

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDÉ, para de.senvolvendo suas atividades

laborais na Unidade de Saúde da família Ednaldo Vieira Barros (Cuiabá).

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Canindé de São Francisco - SE, 14 de

agosto de 2018.

Praça Ananias Fernandes, 5/N - Canindé - SE~ Fone: 79 - 3346-9500 CGÇ: 13.120.225/ 0001-23

www.caninde.se.gov.br

- ------- ---